Governo do Distrito Federal
Secretaria de Estado da Família e Juventude do Distrito Federal

Secretaria Executiva de Políticas Para a Família

Convocação - SEFJ/SEFAM

CONVOCATÓRIA

O PRESIDENTE DO FÓRUM DISTRITAL DE POLÍTICAS PÚBLICAS PARA FAMÍLIAS
SUSTENTÁVEIS, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela Portaria Nº 118, de 13 de
dezembro de 2023, convoca os membros titulares do Fórum para reunião ordinária a ser realizada no dia
20 de maio de 2024, às 10h00, na Instituição ABRACE, localizado no endereço QE 25 - Área Especial 1 -
CAVE - Guará II - Brasília - DF CEP: 71.025-015 - Tel: (61) 3209-8800, com a seguinte pauta:

1)  Sorteio do Relator (a) das propostas do Fórum para o anteprojeto de Lei Complementar
que aprova do Plano Distrital da Família;

2)  ⁠Apresentação e debate das propostas dos membros do Fórum sobre o Plano Distrital da
Família;

3) Assuntos gerais.

Atenciosamente,

RODRIGO DELMASSO

Presidente do Fórum Distrital de Políticas Públicas para Famílias Sustentáveis

Secretário de Estado da Família e Juventude

Documento assinado eletronicamente por RODRIGO GERMANO DELMASSO MARTINS -
Matr.0282125-7, Secretário(a) de Estado da Família e Juventude do Distrito Federal, em
15/05/2024, às 00:55, conforme art. 6º do Decreto n° 36.756, de 16 de setembro de 2015,
publicado no Diário Oficial do Distrito Federal nº 180, quinta-feira, 17 de setembro de 2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site:
http://sei.df.gov.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
verificador= 140877539 código CRC= 97CF1F5E.

"Brasília - Patrimônio Cultural da Humanidade"
Setor Comercial Sul, Edifício Luiz Carlos Botelho Quadra 4, Bloco A, 5° andar - Bairro Asa Sul - CEP 70075-900 - DF

Telefone(s):
Sítio

04036-00000413/2024-87 Doc. SEI/GDF 140877539